
Pagina 1 di 1

BUS 1 ENTRATA ORARIO PROVV.

ORTONOVO PAESE VIA FOCE 1 CASANO A/R 7.50 CORSI VALENTINA
ORTONOVO PAESE VIA SCORPACCIANO 1 CAFFAGGIOLA A/R 7.50 GILI MATILDE ANNA
ORTONOVO PAESE VIA ROCCATAGLIATA C. 26 CAFFAGGIOLA A/R 7.50 PARODI PEDRO
ORTONOVO PAESE VIA CAVANELLA 15 CAFFAGGIOLA A/R 7.50 FELICI FRANCESCO
ORTONOVO PAESE VIA CHIUSURA 3 CAFFAGGIOLA A/R 7.50 FORTUNA FEDERICO
ORTONOVO PAESE VIA CHIUSURA 3 CAFFAGGIOLA A/R 7.50 FORTUNA ALICE
ORTONOVO PAESE VIA BELVEDERE 4 CAFFAGGIOLA A/R 7.50 GREGORI MAIA
ORTONOVO PAESE VIA BELVEDERE 10 CAFFAGGIOLA A/R 7.50 PORTESANI EMILY
ORTONOVO PAESE VIA BELVEDERE 10 CAFFAGGIOLA A/R 7.50 PORTESANI ELIA
ORTONOVO PAESE VIA SCORPACCIANO 1 CAFFAGGIOLA A/R 7.50 GILI MILENA
ORTONOVO PAESE VIA ROCCATAGLIATA 20 CASANO A/R 7.50 GIOVANNELLI FRANCESCO
ORTONOVO PAESE VIA SOTTO LA CANONICA 4 CASANO A/R 7.50 LANDUCCI MATTIA
ORTONOVO PAESE VIA SCORPACCIANO 15 CASANO A/R 7.50 CERVARA ALESSIA
ANNUNZIATA VIA CASANOVA 26 CASANO A/R 7.58 FERRARI MATTIA
CASANO VIA FIGLIOLA 14 ISOLA SOLO ANDATA 8.00 BEGGI GABRIELE
CASANO VIA FIGLIOLA 14 ISOLA SOLO ANDATA 8.00 BEGGI NINA
CASANO VIA GHITELLA 13 CAFFAGGIOLA A/R 8.01 KOZAKOV EMMA
SCUOLA CASANO 8.02  
CASANO VIA CASTAGNO   46 C/O SCUOLA CASANO CAFFAGGIOLA A/R 8.05 BRESCU FRANCHI FUTURA
CASANO VIA CASTAGNO 48 C/O SCUOLA CASANO ISOLA A/R 8.05 GIANFRANCHI LISA
SCUOLA CAFFAGGIOLA 8.10
SCUOLA ISOLA 8.20

BUS 1 USCITA ORARIO PROVV.

SCUOLA CASANO ORE 13.00
SCUOLA CAFFAGGIOLA 13.15

CASANO VIA MONTE DEI FRATI, 23 CAFFAGGIOLA SOLO RITORNO 13,18 DE AMICIS SAMUELE
CASANO VIA MONTE DEI FRATI, 23 CAFFAGGIOLA SOLO RITORNO 13,18 DE AMICIS GABRIELE
CASANO VIA CASTAGNO   46 C/O SCUOLA CASANO CAFFAGGIOLA A/R 13,21 BRESCU FRANCHI FUTURA
CASANO VIA GHITELLA 13 CAFFAGGIOLA A/R 13,22 KOZAKOV EMMA
CASANO VIA FIGLIOLA 68 CAFFAGGIOLA SOLO RITORNO 13,22 FOSCHI EDOARDO
ANNUNZIATA VIA CASANOVA 26 CASANO A/R 13,27 FERRARI MATTIA
ORTONOVO PAESE VIA ROCCATAGLIATA 20 CASANO A/R 13,35 GIOVANNELLI FRANCESCO
ORTONOVO PAESE VIA SOTTO LA CANONICA 4 CASANO A/R 13,35 LANDUCCI MATTIA
ORTONOVO PAESE VIA SCORPACCIANO 15 CASANO A/R 13,35 CERVARA ALESSIA
ORTONOVO PAESE VIA FOCE 1 CASANO A/R 13,35 CORSI VALENTINA
ORTONOVO PAESE VIA BELVEDERE 4 CAFFAGGIOLA A/R 13,35 GREGORI MAIA
ORTONOVO PAESE VIA BELVEDERE 10 CAFFAGGIOLA A/R 13,35 PORTESANI EMILY
ORTONOVO PAESE VIA BELVEDERE 10 CAFFAGGIOLA A/R 13,35 PORTESANI ELIA
ORTONOVO PAESE VIA PIE DELLE MURA 3 CAFFAGGIOLA SOLO RITORNO 13,35 ARAMINI MIA
ORTONOVO PAESE VIA SCORPACCIANO 1 CAFFAGGIOLA A/R 13,35 GILI MATILDE ANNA
ORTONOVO PAESE VIA ROCCATAGLIATA CAFFAGGIOLA A/R 13,35 PARODI PEDRO
ORTONOVO PAESE VIA CAVANELLA 15 CAFFAGGIOLA A/R 13,35 FELICI FRANCESCO
ORTONOVO PAESE VIA CHIUSURA 3 CAFFAGGIOLA A/R 13,35 FORTUNA ALICE
ORTONOVO PAESE VIA SCORPACCIANO 1 CAFFAGGIOLA A/R 13,35 GILI MILENA
ORTONOVO PAESE VIA CHIUSURA 3 CAFFAGGIOLA A/R 13,35 FORTUNA FEDERICO


	Foglio1

